

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 2650/KH-ĐHDL ngày 14/11/2023 của Trường Đại học Điện lực về Kế hoạch đảm bảo chất lượng giáo dục (ĐBCLGD) Trường Đại học Điện lực năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn số 1911/ĐHDL-KT&ĐBCL ngày 23/8/2023 về việc phối hợp xây dựng Kế hoạch đảm bảo chất lượng năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả triển khai và thực hiện các Kế hoạch công tác đảm bảo chất lượng giáo dục năm 2024 của các đơn vị trong toàn Trường;

Trường Đại học Điện lực báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục năm 2024, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH VÀ Ý NGHĨA

- Nâng cao chất lượng trong công tác quản lý, điều hành của Nhà trường;
- Góp phần nâng cao chất lượng đào tạo, đáp ứng các yêu cầu chuẩn đầu ra và nhu cầu xã hội, tăng cường việc tự chủ và tự chịu trách nhiệm của Nhà trường;
- Thiết lập và vận hành hệ thống đảm bảo chất lượng bên trong, đáp ứng các mục tiêu kế hoạch chiến lược của Nhà trường;
- Xây dựng và phát triển văn hóa chất lượng trong giáo dục và văn hóa minh chứng quản trị đại học đảm bảo các tiêu chí kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục (CSGD) và các chương trình đào tạo (CTĐT);
- Triển khai tự đánh giá và kiểm định CSGD/CTĐT theo Bộ tiêu chuẩn của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Là cơ sở để các đơn vị trong Trường Đại học Điện lực triển khai Kế hoạch đảm bảo chất lượng và cải tiến chất lượng giáo dục của CSGD/CTĐT cho các năm tiếp theo.

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

Như phụ lục kèm theo báo cáo.

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

Văn hóa chất lượng đã hình thành trong các hoạt động của Nhà trường, một số mặt hay lĩnh vực khác đã thu lại được kết quả cụ thể từ các hoạt động cải tiến chất lượng như: Cải tiến chương trình đào tạo và tự đánh giá chương trình đào tạo; người học và hoạt động hỗ trợ người học, các hoạt động phục vụ cộng đồng; hoạt động mở rộng hợp tác Quốc tế trong các lĩnh vực liên quan; công tác xây dựng hệ thống các văn bản chế tài quản lý, điều hành...

Công tác đào tạo đã được xây dựng theo các quy định hiện hành do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành, có mục tiêu rõ ràng, cụ thể; chú trọng trong việc xây dựng đề án tuyển sinh và định kì bổ sung, thay đổi CTĐT để phù hợp với người học;

Công tác Sinh viên và phục vụ cộng đồng thực hiện tương đối sát sao, hiệu quả. Việc rà soát và điều chỉnh được thực hiện thường xuyên, nghiêm túc, liên tục triển khai, tổ chức đa dạng các hoạt động tuyên truyền, giao lưu văn hóa, trao đổi sinh viên nhằm phục vụ cộng đồng;

Công tác Tổ chức cán bộ của Nhà trường được thực hiện theo quy định của Nhà trường, được cụ thể hóa trong quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường. Trường đã định kì rà soát, hoàn thiện hệ thống cơ cấu tổ chức; xây dựng chiến lược rõ ràng, cụ thể;

Công tác Quản lý Khoa học và Hợp tác Quốc tế được định kỳ tổ chức qua các chương trình hợp tác Quốc tế, Hội nghị, Hội thảo trao đổi học thuật. Đồng thời xây dựng các đề tài, dự án và bám sát theo kế hoạch Nhà trường định hướng. Công tác đã đóng góp vào phát triển các nguồn lực của trường;

Công tác Hỗ trợ việc làm & Khởi nghiệp đã rất quan tâm đến hỗ trợ việc làm cho người học và cựu người học, khảo sát thường xuyên và lên kế hoạch bố trí, giới thiệu việc làm. Đồng thời tổ chức, triển khai nhiều dự án hợp tác, đổi mới sáng tạo, đào tạo kỹ năng tạo cơ hội cho người học trải nghiệm, tích lũy kiến thức;

Công tác Khảo thí & DBCL của Nhà Trường đã có sự phối hợp chặt chẽ với các đơn vị liên quan trong việc tổ chức đánh giá, Tự đánh giá và ĐGN chương trình đào tạo. Nắm bắt tốt các yêu cầu để lên kế hoạch tổ chức, triển khai xây

dụng và bổ sung các công việc liên quan. Hoạt động đánh giá có sự so chuẩn, đối sánh cẩn trọng để đánh giá tổng quát, khách quan;

Công tác Hành chính & CSVC, TTB phục vụ người học nhanh chóng triển khai các công việc chưa hoàn thiện, kịp thời bổ sung và nâng cấp cơ sở hạ tầng, trang thiết bị theo nhu cầu đề xuất để phục vụ người học;

Công tác Thanh tra pháp chế và Tài chính được thực hiện nghiêm túc, chặt chẽ đảm bảo tính dân chủ, khách quan, công bằng, minh bạch theo Quy định của luật pháp Nhà nước và Nhà trường;

Tổng kết chung, các đơn vị trong toàn Trường đã quan tâm, chủ động thực hiện các hoạt động đảm bảo chất lượng, cải tiến chất lượng một cách hiệu quả, bám sát nội dung các kế hoạch đảm bảo chất lượng; đặc biệt chú trọng tới công tác sinh viên và phục vụ cộng đồng, công tác khảo thí & đảm bảo chất lượng; công tác hành chính và CSVC, TTB phục vụ người học. Kết quả thực hiện kế hoạch đảm bảo chất lượng năm 2024, cụ thể như sau:

- Các nhiệm vụ đã thực hiện đạt: 86,31%,
- Các nhiệm vụ đang trong quá trình xây dựng và hoàn thiện chiếm: 13,69%.
- Các nhiệm vụ chưa thực hiện là: 0%

Ở một số lĩnh vực, các đơn vị đã chủ động đề xuất và thực hiện hiệu quả các hoạt động cải tiến chất lượng ngoài kế hoạch đã ban hành.

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch đảm bảo chất lượng giáo dục năm 2024 của Trường Đại học Điện lực./*HB*

Nơi nhận:

- Bộ GD&ĐT (để b/c);
- Các Phó Hiệu trưởng (để biết);
- Các đơn vị thuộc Trường (để t/h);
- Các thành viên HĐ DBCL (để t/h);
- Đăng website, Egov;
- Lưu: VT, KT&DBCL, AnhLT (02).



Đinh Văn Châu

Kết quả thực hiện kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục năm 2024
(Kèm theo Báo cáo số: ..162.../BC-DHDL, ngày 12 Tháng 02 năm 2025)

Đơn vị: Các khoa, phòng, trung tâm

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
I	Công tác tổ chức cán bộ				
1	Xây dựng đề án vị trí việc làm giai đoạn 2023 - 2028	Hoàn thiện Đề án Vị trí việc làm của Nhà trường	Đã hoàn thiện dự thảo và Trình Hội đồng trường ban hành	Hội đồng trường	Tổ chức Hành chính, các đơn vị
2	Xây dựng chiến lược phát triển Trường ĐHDL giai đoạn 2023 - 2030, tầm nhìn đến năm 2040	Hoàn thành "Chiến lược phát triển Trường Đại học Điện lực giai đoạn 2023 – 2030, tầm nhìn 2040"	Hoàn thành	Lãnh đạo Nhà trường	Tổ chức Hành chính
3	Rà soát, kiện toàn cơ cấu tổ chức các đơn vị trong Trường theo hướng tinh gọn, hiệu quả phù hợp với xu hướng phát triển của Nhà trường	Xây dựng đề án tái cấu trúc Trường Đại học Điện Lực trong giai đoạn 2023-2028	Đã xây dựng	Tổ chức Hành chính	Các đơn vị
4	Rà soát, hoàn thiện hệ thống quy định, quy chế phục vụ công tác điều hành quản lý hoạt động của Trường	Tiếp tục rà soát và xây dựng tiếp các quy chế, quy định	Tiếp tục thực hiện	Tổ chức Hành chính	Các đơn vị
5	Xây dựng kế hoạch và triển khai công tác tuyên truyền nhằm đáp ứng nhu cầu nhân lực chất lượng cao phục vụ cho công tác đào tạo, nghiên cứu khoa học của Nhà trường	Tiếp tục thực hiện công tác tuyên truyền trong năm 2024	Tiếp tục thực hiện	Tổ chức Hành chính	
6	Triển khai tuyên truyền, phổ biến về tầm nhìn, sứ mệnh, giá trị cốt lõi của Trường	Tuyên truyền đến toàn bộ CBCNV, người học, nhà tuyển dụng lao động, các đối tác... - Phổ biến trên các trang thông tin của nhà Trường - Phổ biến trong khuôn viên nhà Trường	Đã thực hiện theo kế hoạch	Tổ chức Hành chính	Các khoa/bộ môn, Công tác sinh viên, Quản trị dịch vụ, Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế, Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
7	Xây dựng và triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nâng cao chất lượng đội ngũ viên chức và người lao động trong Trường, đặc biệt là đội ngũ giảng viên và cán bộ quản lý	Xây dựng và triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2024	Đã thực hiện theo kế hoạch	Tổ chức Hành chính	Các đơn vị
II Công tác Hành chính và cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ người học					
1	Tiếp tục làm thủ tục xin cấp đất, giấy chứng nhận đất,	Hồ sơ tài liệu được các cơ quan chức năng tiếp nhận, xử lý	Đã tập hợp hồ sơ để làm thủ tục xin cấp đất, giấy chứng nhận đất. Đã liên hệ và làm việc với đơn vị tư vấn về pháp lý để triển khai	Quản trị dịch vụ	Thanh tra pháp chế, Quản lý đầu tư & Xây dựng cơ bản
2	Trang bị thêm 02 phòng thực hành tin và thay thế máy chiếu các giảng đường nhà A	Phòng thực hành tin và máy chiếu nhà A được trang bị mới	Xây dựng được phương án trang bị thêm 02 phòng thực hành tin. Tạo được phòng mẫu để thử nghiệm và đánh giá	Quản trị dịch vụ	Trung tâm Công nghệ thông tin
3	Sửa chữa nhà M, B và D tại CS1	Đảm bảo đủ điều kiện cho VC, NLĐ học viên và sinh viên sử dụng	Đảm bảo khai thác hiệu quả tối đa trang thiết bị, phục vụ cho hoạt động giảng dạy, nghiên cứu khoa học, quản lý điều hành của Nhà trường, cụ thể như sau: + Giờ học lý thuyết trực tiếp tại Trường và online: 151.716 tiết. + Giờ đồ án môn học, đăng ký mượn phòng tự do (các đơn vị đăng ký ngoài lịch): mở phòng theo lịch 3.884 tiết. + Lịch thi: Mở phòng theo lịch 5.946 tiết. Khu giảng đường nhà B1 (12 phòng học) và nhà E (24 phòng học, 6 phòng họp) được trang bị thiết bị thành các phòng đa phương tiện góp phần nâng cáo chất lượng đào tạo. Sảnh tầng 1 tại Nhà e được bố trí mô hình 1 cửa thuận tiện cho việc phục vụ sinh viên, học viên	Quản trị dịch vụ	Kế hoạch tài chính
4	Bảo trì nâng cấp các phương tiện dạy và học, các phòng thí nghiệm, thiết bị và công cụ, vật tư tiêu hao	Kịp thời phát hiện và sửa chữa, thay thế các thiết bị, máy móc, vật tư bị hư hỏng vừa và nhỏ đáp ứng kịp thời cho việc dạy và học	Công tác xây dựng cơ bản trong năm học 2023-2024 tập trung vào việc duy trì, sửa chữa. Kết quả đảm bảo điều kiện tốt nhất về phòng học, phòng học, phòng thí nghiệm – thực hành, hội trường, sân thể thao, bãi thực tập cho các hoạt động của Trường.	Phòng Quản trị dịch vụ	TT TH-TN + TT CNTT các khoa chuyên môn, bộ môn thuộc trường.

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
5	Mua sắm trang thiết bị dạy và học; vật tư thiết bị TH-TN	Tổng hợp kịp thời, đúng tiến độ các đề nghị mua sắm của các đơn vị đề xuất gửi phòng Quản trị dịch vụ đúng KH giảng dạy	<p>Đã thực hiện mua sắm trang thiết bị dạy và học, vật tư thiết bị phục vụ đào tạo:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tổng số gói thầu: 22 gói, trong đó toàn bộ (100%) các gói thầu áp dụng hình thức đấu thầu rộng rãi, chào hàng cạnh tranh thuộc lĩnh vực hàng hóa, dịch vụ phi tư vấn, dịch vụ tư vấn và xây lắp thầu được thực hiện qua mạng. - Tỷ lệ tiết kiệm: 2% + Theo lĩnh vực đấu thầu: Phi tư vấn đạt 54,6%, mua sắm hàng hóa: 31,8%, xây lắp: 0%, tư vấn: 13,6% (do Trường xây dựng giá gói thầu mức tối thiểu quy định tại Điều 9, Nghị định 63/2014/NĐ-CP) + Theo hình thức lựa chọn nhà thầu: Rông rãi 27,3%, chỉ định thầu: 40,9%, chào hàng cạnh tranh: 31,8% 	Phòng Quản trị dịch vụ	Trung tâm thực hành - Thí nghiệm và khoa chuyên môn, Bộ môn thuộc trường
6	Tổ chức theo dõi, kiểm tra giám sát và đánh giá hiệu suất sử dụng máy móc, trang thiết bị phòng thực hành, thực tập ... điều kiện, môi trường làm việc của các đơn vị, cá nhân.	Bản theo dõi + Bản tổng hợp kết quả theo dõi và kiến nghị	<p>+Hoàn thành tốt chức năng nhiệm vụ trực giảng, cố gắng khắc phục khó khăn do cơ sở vật chất, thiết bị đã xuống cấp đảm bảo điều kiện tốt nhất có thể, phục vụ kịp thời công tác giảng dạy, không để xảy ra sai sót. Quản lý tài sản thiết bị vật tư của các phòng học không để xẩy.</p> <p>+Khắc phục khó khăn do điều kiện cơ sở vật chất xuống cấp, vận hành an toàn hệ thống điện, nước, cơ sở vật chất của nhà trường, đảm bảo cung cấp điện nước kịp thời và liên tục cho nhu cầu sử dụng của cán bộ, học viên và sinh viên. để đạt được mục tiêu đó, bộ phận điện đã thường xuyên kiểm tra, vệ sinh, bảo dưỡng và sửa chữa các thiết bị điện, nước, bàn ghế...</p>	Phòng Quản trị dịch vụ	TT TH-TN
7	Xây dựng App di động Công thông tin Sinh viên	App Công thông tin Sinh viên trên 02 nền tảng IOS và Android	Sản phẩm phần mềm	Trung tâm Công nghệ thông tin	Công tác sinh viên
8	Xây dựng App di động Công thông tin Viên chức	App Công thông tin Viên chức trên 02 nền tảng IOS và Android	Sản phẩm phần mềm	Trung tâm Công nghệ thông tin	Tổ chức Hành chính

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
9	Xây dựng Hệ thống công thông tin dịch vụ một cửa cho sinh viên trường Đại học Điện lực	Hệ thống công thông tin dịch vụ một cửa cho sinh viên trường Đại học Điện lực	Sản phẩm phần mềm	Trung tâm Công nghệ thông tin	Quản trị dịch vụ
10	Hoàn thiện phần mềm quản trị trường	Phần mềm quản trị trường	Sản phẩm phần mềm	Quản lý đầu tư & Xây dựng cơ bản	Trung tâm Công nghệ thông tin
11	Xây dựng Hệ thống hành chính điện tử	Hệ thống hành chính điện tử	Sản phẩm phần mềm	Quản trị dịch vụ	Trung tâm Công nghệ thông tin
12	Nâng cấp chức năng công tuyển sinh	Chức năng được bổ sung trên cổng tuyển sinh của Nhà trường	Sản phẩm phần mềm	Đào tạo	Trung tâm Công nghệ thông tin
13	Nâng cấp hệ thống máy chủ	Hệ thống máy chủ được nâng cấp	Nâng cao tốc độ đường truyền, hệ thống ổn định	Trung tâm Công nghệ thông tin	Quản trị dịch vụ
14	Nâng cấp/bổ sung thêm đường truyền Internet	Đường truyền Internet được nâng cấp	Đã trang bị hệ thống Internet tại cơ sở 2, thực hiện đầy đủ và đảm bảo	Trung tâm Công nghệ thông tin	Quản trị dịch vụ

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
III	Công tác đào tạo				
1	Tổ chức triển khai thực hiện xây dựng, phát triển các chương trình đào tạo trình độ đại học, hiệu chỉnh chương trình đào tạo	Theo kế hoạch được phê duyệt	Tổ chức triển khai rà soát, đánh giá và cập nhật 19 chương trình đào tạo đại học hệ chính quy	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	Các Khoa
2	Xây dựng kế hoạch xem xét danh mục mua sắm giáo trình tổng hợp đăng ký kế hoạch vốn năm 2024	Theo kế hoạch được phê duyệt	Biên bản họp số 2550/BB-ĐHDL ngày 02 tháng 11 năm 2023 về việc xem xét danh mục mua sắm giáo trình tổng hợp đăng ký kế hoạch vốn năm 2024	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	Trung tâm học liệu; Hành chính quản trị
3	1. Thành lập hội đồng lựa chọn, thẩm định tài liệu học tập; 2. Phối hợp triển khai đề xuất danh mục mua sắm để thực hiện chương trình đào tạo trình độ đại học.	Theo kế hoạch được phê duyệt	1. Thành lập 04 hội đồng thẩm định và lựa chọn sách; 2. Các biên bản họp về việc đề xuất danh mục mua sắm để thực hiện chương trình đào tạo trình độ đại học theo số: từ 2420/BB-ĐHDL đến 2431/BB-ĐHDL ngày 20/10/2023.	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	Trung tâm Thực hành - Thí nghiệm; Hành chính quản trị
4	Xây dựng các quy định, quy trình công việc phục vụ cho công tác quản lý và tổ chức đào tạo	Theo kế hoạch được phê duyệt	1. Xây dựng Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục mở ngành đào tạo, định chỉ hoạt động của ngành đào tạo trình độ đại học theo Quyết định số 1464/QĐ-ĐHDL ngày 25 tháng 9 năm 2023 2. Xây dựng Quy định quản lý và tổ chức đào tạo trực tuyến trình độ đại học của Trường Đại học Điện lực theo Quyết định số 1878/QĐ-ĐHDL ngày 21 tháng 11 năm 2023	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
5	Lập kế hoạch tuyển sinh trình độ đại học chính quy tổng thể và trực tiếp; Tổ chức quảng bá, triển khai công tác tuyển sinh trình độ đại học chính quy	Theo kế hoạch được phê duyệt	Đã thực hiện các công tác quảng bá tuyển sinh trình độ đại học hệ chính quy theo Phương hướng số 3071/TTr-ĐHDL ngày 29/12/2023 của Trường Đại học Điện lực về việc xây dựng phương hướng các hoạt động trong công tác tuyển sinh năm 2023 và kế hoạch quảng bá tuyển sinh Đại học chính quy số 296/KH-ĐHDL ngày 20/2/2023	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	
6	Xây dựng quy chế tuyển sinh 2024	Theo kế hoạch được phê duyệt	Đã ban hành Quy chế tuyển sinh kèm theo Quyết định số 423/QĐ-ĐHDL ngày 21/3/2023	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	
7	Xây dựng đề án tuyển sinh năm 2024	Theo kế hoạch được phê duyệt	Đã ban hành Đề án tuyển sinh năm 2024 kèm theo Quyết định số 1024/QĐ-ĐHDL ngày 02/7/2024	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	
8	Xây dựng kế hoạch về khối lượng giảng dạy, lập tiến độ giảng dạy năm học 2023-2024; xây dựng thời khóa biểu từng học kỳ;	Theo kế hoạch được phê duyệt	QĐ số 1179/QĐ-ĐHDL ngày 09/8/2023 của trường về việc ban hành lịch trình đào tạo năm học 2023-2024 QĐ số 1215/QĐ-ĐHDL ngày 14/8/2023 của trường về việc ban hành tiến độ giảng dạy hệ Đại học chính quy năm học 2023-2024;	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	
9	Tổ chức đăng ký môn học cho sinh viên đại học chính quy từng học kỳ	Theo kế hoạch được phê duyệt	Sinh viên đã đăng ký học phần thành công trong các kỳ học; TB số 844/TB-ĐHDL ngày/05/2024 về việc mở lớp học đặc biệt	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
10	Tổ chức triển khai giảng dạy lớp học phần theo từng học kỳ.	Theo kế hoạch được phê duyệt	Đã tổ chức đăng ký học phân cho sinh viên học đúng tiến độ giảng dạy của nhà trường	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	
11	Xét cảnh báo học vụ, gia hạn đào tạo, xét tốt nghiệp cho sinh viên D15 cấp bằng cử nhân, D14 cấp bằng kỹ sư và các khóa cũ	Theo kế hoạch được phê duyệt	Đã ban hành QĐoàn Thanh niên số 1375/QĐ-ĐHDL ngày 11/9/2023 1376/QĐ-ĐHDL ngày 11/9/2023 1982/QĐ-ĐHDL ngày 05/12/2023 1981/QĐ-ĐHDL ngày 05/12/2023 448/QĐ-ĐHDL ngày 27/03/2024 802/QĐ-ĐHDL ngày 20/05/2024 1108/QĐ-ĐHDL ngày 25/07/2024 1927/QĐ-ĐHDL ngày 28/11/2023 2076/QĐ-ĐHDL ngày 21/12/2023 350/QĐ-ĐHDL ngày 11/03/2024 171/BB-ĐHDL ngày 24/1/2024 1276/BB-ĐHDL ngày 25/7/2024 1544/BB-ĐHDL ngày 21/8/2024 1380/QĐ-ĐHDL ngày 30/08/2024	Quản lý Đào tạo/Đại học chính quy	Phòng Công tác sinh viên, Kế hoạch tài chính , các Khoa chuyên môn

IV Công tác Khảo thí và Đảm bảo chất lượng

1	Thực hiện so chuẩn đối sánh, tự đối sánh năm học 2023-2024	Tiến hành so chuẩn, đối sánh, tự đối sánh năm học 2023-2024	Kế hoạch số 2509/KH-ĐHDL ngày 30/10/2023 về So chuẩn đối sánh chất lượng các hoạt động của trường Đại học Điện lực năm học 2023-2024	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Các khoa, các đơn vị liên quan khác
2	Triển khai công tác xây dựng, bổ sung ngân hàng đề năm 2023-2024	Theo kế hoạch được phê duyệt	Đã xây dựng, bổ sung 87 bộ NHCH thi hết học phần	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Các khoa/bộ môn
3	Tổ chức lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt động giảng dạy	Kết quả khảo sát	Hoàn thành	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Sinh viên
4	Tổ chức khảo sát tinh hình việc làm của SV sau khi nhận bằng tốt nghiệp	Kết quả khảo sát	Hoàn thành	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Sinh viên
5	Tổ chức khảo sát tinh hình việc làm của SV sau 1 năm tốt nghiệp	Kết quả khảo sát	Hoàn thành	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Sinh viên và các khoa
6	Tổ chức khảo sát lấy ý kiến giảng viên	Kết quả khảo sát	Hoàn thành	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Các đơn vị liên quan

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
7	Thực hiện báo cáo 3 công khai theo yêu cầu của Bộ GD&Đào tạo	Báo cáo 3 công khai	Báo cáo số 1985/BC-ĐHDL ngày 31/8/2023 về việc Báo cáo công khai CSGD Đào tạo	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Các đơn vị liên quan
8	Thực hiện công tác Tự đánh giá các chương trình đào tạo	Tất cả các Chương trình đào tạo được Tự đánh giá	Đã hoàn thành Tự đánh giá 5/10 CTĐT theo kế hoạch	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Các khoa chuyên môn
9	Thực hiện đánh giá ngoài các Chương trình đào tạo ngành: Công nghệ Kỹ thuật cơ khí, Công nghệ Kỹ thuật, Xây dựng, Công nghệ thông tin, Logistics và Quản lý chuỗi cung ứng, Quản lý Năng lượng	Hoàn thành công tác Đánh giá ngoài	Đã hoàn thành và đã được công nhận kiểm định chất lượng các Chương trình đào tạo	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Các khoa chuyên môn
10	Tham gia tập huấn, học hỏi kinh nghiệm về công tác kiểm định, đảm bảo chất lượng	Cử 02 cán bộ tham gia lớp Kiểm định viên	02 cán bộ hoàn thành chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm định viên	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	
11	Cải tiến chất lượng giáo dục của Nhà trường sau Đánh giá ngoài	Kế hoạch cải tiến	Đã ban hành Kế hoạch số 2655/KH-ĐHDL ngày 15/11/2023 Kế hoạch cải tiến chất lượng sau đánh giá ngoài Trường ĐHDL	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Các đơn vị
12	Hoàn thành xếp hạng đối sánh UPM 02 chương trình đào tạo: Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử; Công nghệ thông tin		Chương trình đào tạo Công nghệ kỹ thuật điện đánh giá 5 sao; Chương trình đào tạo Công nghệ thông tin được đánh giá 4 sao plus.	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Kỹ thuật Điện, CNTT
13	Triển khai phân tích, đánh giá kết quả các ngân hàng đề thi	Bảng số dữ liệu phân tích của các ngân hàng đề thi	Tháng 11/2024 hoàn thành phân tích, đánh giá và gửi các khoa để tiến hành rà soát chỉnh sửa phù hợp với quy định	Khảo thí & Đảm bảo chất lượng	Các khoa/bộ môn
V	Công tác sinh viên và phục vụ cộng đồng				
1	Rà soát điều chỉnh quy chế công tác sinh viên của Trường Đại học Điện lực	Ra quyết định điều chỉnh quy chế công tác sinh viên của Trường Đại học Điện lực	Hoàn thành (QĐ số 1475/QĐ-ĐHDL ngày 26/9/2023)	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch
2	Rà soát quy định cấp xét học bổng khuyến khích học tập cho sinh viên	Ra Quyết định cấp học bổng khuyến khích học tập	Hoàn thành (QĐ số 1653/QĐ-ĐHDL ngày 10/10/2023)	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch
3	Rà soát điều chỉnh phiếu đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên	Ra quyết định điều chỉnh phiếu đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên	Hoàn thành (QĐ số 331/QĐ-ĐHDL ngày 04/3/2024)	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch
4	Thực hiện chế độ chính sách cho sinh viên	Đúng quy định	Đảm bảo chính xác, kịp thời cho sinh viên	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch
5	Tìm kiếm, tiếp nhận các nguồn học bổng ngoài cho sinh viên	Đúng quy định	Hoàn thành. Đã cấp học bổng cho SV từ nguồn HB của EVN, Quỹ học bổng Nitori, học bổng BIDV, ITPlus, BKACaD...	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch
6	Tổ chức nhập học cho sinh viên khóa D18	Sinh viên làm các thủ tục nhập học nhanh chóng, chính xác.	Hoàn thành	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
8	Triển khai kế hoạch tổ chức các hoạt động cho sinh viên: Lễ khai giảng sinh viên D18, Lễ bế giảng sinh viên khóa D14 Kinh tế	Tổ chức thành công, thu hút nhiều sinh viên, phụ huynh, khách mời tham gia. Tuyên dương sinh viên đạt thành tích, trả hồ sơ cho sinh viên tốt nghiệp	Hoàn thành	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch
9	Tổ chức tuần sinh hoạt công dân- sinh viên cho sinh viên hệ đại học chính quy khóa D18	Tổ chức thành công, sinh viên tham gia khóa học đầy đủ, sau khóa học sinh viên làm bài thi hoạch và có QĐ công nhận hoàn thành chương trình tuần sinh hoạt công dân- sinh viên cho sinh viên hệ đại học chính quy khóa D18	Tổ chức thành công, sinh viên tham gia khóa học đầy đủ, sau khóa học sinh viên làm bài thi hoạch và có qđ công nhận hoàn thành chương trình tuần sinh hoạt công dân- sinh viên cho sinh viên hệ đại học chính quy khóa D18	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch
10	Tổ chức cho sinh viên hệ đại học chính quy D18 làm bản cam kết " Thực hiện nội quy, quy chế và đảm bảo an ninh trật tự"	Sinh viên ký cam kết đầy đủ việc "Thực hiện nội quy, quy chế và đảm bảo an ninh trật tự"	Sinh viên ký cam kết đầy đủ việc "Thực hiện nội quy, quy chế và đảm bảo an ninh trật tự"	Công tác sinh viên	Các đơn vị theo kế hoạch
11	Tuyên truyền, truyền thông trên các trang thông tin điện tử của trường, khoa về các hoạt động của Trường, tuyên truyền giáo dục đạo đức lối sống, chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước	Đóng góp sinh viên tiếp nhận thông tin	Hoàn thành	Công tác sinh viên	Các đơn vị
12	Hướng dẫn, tư vấn, hỗ trợ người học trong việc thực hiện quy định của Nhà nước, Nhà trường, tham gia các hoạt động phục vụ cộng đồng	Đóng góp sinh viên tiếp nhận thông tin	Hoàn thành	Công tác sinh viên	Các đơn vị
13	Đa dạng hóa các loại hình lấy ý kiến về hoạt động kết nối và phục vụ cộng đồng, ứng dụng công nghệ thông tin vào khảo sát trực tuyến, trên cơ sở đó đề cài tiến chất lượng phục vụ	Đa dạng hóa loại hình	Đã và đang thực hiện	Công tác sinh viên	Các đơn vị

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
VI Công tác Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế					
1	Tổ chức Hội nghị IEEE về Môi trường và Kỹ thuật điện EEE.AM2023	Hội thảo được tổ chức đảm bảo theo quy định	Đã tổ chức vào tháng 11/2023 đúng quy định, đảm bảo theo Kế hoạch		
2	Tổ chức Hội nghị SV nghiên cứu khoa học	Hội nghị được tổ chức	Đã thực hiện	Đoàn Thanh niên	Phòng Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế, các khoa
3	Tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động KHCN và HTQT năm học từ 2020 đến 2023	Hội nghị được tổ chức	Đã tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động Đào tạo, Đảm bảo chất lượng, khoa học công nghệ và Hợp tác quốc tế năm 2023, phương hướng 2024 vào tháng 3/2024	Phòng Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế	
4	Tổ chức Hội thảo quốc tế về Ăng ten và Truyền sóng giữa Việt Nam và Nhật Bản (VIJSAP2024)	Đã tổ chức vào tháng 3/2024 đúng quy định, đảm bảo theo Kế hoạch	Đã tổ chức vào tháng 3/2024 đúng quy định, đảm bảo theo Kế hoạch	Khoa Điện tử Viễn thông	Phòng Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế và Các đơn vị
5	Tham gia đồng tổ chức Hội nghị toàn quốc về: Năng lượng - Điện tử - Tự động Hóa (EEA 2024) trong chương trình hợp tác giữa 6 trường khối kỹ thuật thuộc Bộ Công Thương	Hội thảo được tổ chức đảm bảo theo quy định	Đã tham gia đồng tổ chức Hội nghị tại Trường ĐH Công nghiệp Hà Nội tháng 6/2024	Phòng Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế	Các khoa: Kỹ thuật Điện, Công nghệ năng lượng, Điện tử Viễn thông, Điều khiển & Tự động hóa
5	Ban hành Quy chế quản lý hoạt động Tạp chí KH&Công nghệ năng lượng, Trường Đại học Điện lực, các quy định và quy trình liên quan	Các Quyết định được ban hành	Đang thực hiện	Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế	
6	Xây dựng quy chế về công tác quản lý tài sản trí tuệ của Trường Đại học Điện lực	Các Quyết định được ban hành	Hoàn thành, ban hành kèm theo Quyết định số 1892/QĐ-ĐHDL ngày 24/11/2023	Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế	Các đơn vị
7	Nghiên cứu kiện toàn nhân sự Tạp chí KH&Công nghệ năng lượng	Bản đề xuất nhân sự	Đang thực hiện	Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế	

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
8	Xây dựng kế hoạch hình thành các nhóm nghiên cứu và nhóm tiêm cận nhóm nghiên cứu mạnh	Dự thảo phương án, kế hoạch	Đã xây dựng dự thảo quy chế tổ chức nhóm nghiên cứu và nhóm tiêm cận nhóm nghiên cứu mạnh	Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế	Các nhà khoa học, các khoa chuyên môn
VII	Công tác Thanh tra pháp chế				
1	Xây dựng: Quy chế quản lý phôi VBCC và các quy định theo yêu cầu của Lãnh đạo Nhà trường	Ban hành Quy chế quản lý phôi văn bằng, chứng chỉ; các Quy định (nếu cần);	Đã xây dựng dự thảo Quy chế quản lý phôi văn bằng, chứng chỉ và chuyển dự thảo về Phòng Quản lý Đào tạo tiếp tục xây dựng (theo đúng chức năng, nhiệm vụ); Đang tiến hành sửa đổi, bổ sung quy chế Tổ chức và hoạt động của Hội đồng Trường, Quy chế Dân chủ cơ sở (đăng ký thời gian hoàn thành là tháng 11/2024); Đang lên đề cương xây dựng Quy định về văn bản mật trong Trường ĐHDL (đăng ký thời gian hoàn thành tháng 12/2024)	Phòng Thanh tra pháp chế	Các đơn vị liên quan
2	Công tác pháp chế	<ul style="list-style-type: none"> - Kiên toàn tổ chức, xây dựng đội ngũ người làm công tác pháp chế - Tham mưu, tư vấn những vấn đề pháp lý liên quan đến tổ chức, quản lý và hoạt động của Nhà trường - Công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật; Tuyên truyền hưởng ứng “Ngày pháp luật nước CHXHCN Việt Nam 09/11” - Đa dạng hóa các hình thức giáo dục pháp luật ngoại khoá cho sinh viên; đổi mới và lựa chọn nội dung pháp luật phù hợp để phổ biến cho sinh viên 	<ul style="list-style-type: none"> - Số người làm công tác thanh tra pháp chế hiện tại 04, tăng 01 người, về cơ bản đáp ứng tiêu chí vị trí việc làm thanh tra, pháp chế; - Thực hiện các công việc thường xuyên và các công việc khác theo yêu cầu của Lãnh đạo Trường, Lãnh đạo Phòng TC-HC. 	Phòng Thanh tra pháp chế	Các đơn vị liên quan, Bộ môn chính trị
3	Công tác Kiểm tra,Thanh tra	<ul style="list-style-type: none"> - Kiểm tra công tác Tuyển sinh theo công văn hướng dẫn của BGD&Đào tạo - Kiểm tra đột xuất khi có yêu cầu của Lãnh đạo nhà trường. 	<ul style="list-style-type: none"> - Công tác kiểm tra thường xuyên và đột xuất được thực hiện theo quy định 	Phòng Thanh tra pháp chế	Các đơn vị liên quan

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
VIII	Công tác hỗ trợ việc làm và khởi nghiệp				
1	Triển khai tuyên truyền, phổ biến về tầm nhìn, sứ mệnh, giá trị cốt lõi của Trường	<ul style="list-style-type: none"> - Tuyên truyền đến toàn bộ CBCNV, người học, nhà tuyển dụng lao động, các đối tác... - Phổ biến trên các trang thông tin của nhà Trường - Phổ biến trong khuôn viên nhà Trường 	Tháng 9/2023	Tổ chức Hành chính	Các khoa/bộ môn, Công tác sinh viên, Quản trị dịch vụ, Quản lý khách hàng & Hợp tác Quốc tế, Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp
2	Tiếp tục triển khai Hợp tác Doanh nghiệp	Duy trì hợp tác với hơn 200 doanh nghiệp đang hợp tác, mở rộng hợp tác với 15 Doanh nghiệp trong nước và 05 Doanh nghiệp nước ngoài	<ul style="list-style-type: none"> - Duy trì hợp tác với hơn 300 Doanh nghiệp và hỗ trợ tuyển dụng cho hơn 60 Doanh nghiệp. - Tham mưu nhà trường ký kết Biên bản ghi nhớ hợp tác mới với 20 Doanh nghiệp, tập đoàn,... - Trung tâm đàm phán với các Công ty về việc trao tặng thiết bị phục vụ đào tạo và tiếp cận công nghệ cho sinh viên nhà trường: + Công ty TNHH Hitachi Energy Việt Nam đã trao tặng 01 bộ điều chỉnh điện áp trị giá 01 tỷ đồng; + Công ty TNHH Inpos đã trao tặng 01 Hệ thống điện mặt trời di động 3KwP trị giá 50 triệu đồng; + Công ty TNHH Năng lượng bền vững Việt Nga đã trao tặng 01 Hệ thống điện mặt trời công suất 6,16KwP. 	Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp	Các khoa chuyên môn
3	Tiếp tục tổ chức khóa đào tạo tiếng Nhật miễn phí	Tiếp tục phối hợp với các Doanh nghiệp tổ chức các lớp tiếng nhật miễn phí cho sinh viên	Hợp tác với doanh nghiệp tổ chức các lớp tiếng Nhật miễn phí cho gần 300 sinh viên:	Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp	
4	Đào tạo kỹ năng cho sinh viên	Tiếp tục tổ chức các khóa đào tạo bồi dưỡng kỹ năng Tin học văn phòng, Kỹ năng viết CV và phỏng vấn cho sinh viên	<ul style="list-style-type: none"> - Tổ chức 06 buổi đào tạo: kỹ năng mềm, kỹ năng tin học văn phòng, kỹ năng quản lý thời gian cho hơn 500 sinh viên 	Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp	

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
5	Tiếp tục Hỗ trợ việc làm cho sinh viên	- Khảo sát và cho đăng ký hỗ trợ việc làm. - Tổ chức được các Hội thảo, Tọa đàm về hướng nghiệp, tuyển dụng cho sinh viên.	- Tổ chức 03 Hội thảo tuyển dụng. - Tổ chức 01 Tọa đàm hướng nghiệp cho sinh viên - - Ngày hội việc làm kỹ sư Nhật Bản năm 2024 - Chương trình đào tạo, tuyển dụng công ty afterFIT: + Phối hợp với công ty đưa 09 sinh viên sang Nhật Bản làm việc + Hỗ trợ đào tạo năm thứ 2 cho sinh viên khóa 3 afterFIT + Phối hợp với công ty đào tạo tiếng Nhật và chuyên môn điện cho 17 sinh viên trúng tuyển khóa 4 afterFIT.	Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp	
6	Tổ chức Ngày Hội việc làm - EPU's Job Fair 2024	Thu hút hơn 50 doanh nghiệp tham gia.	Tổ chức thành công, thu hút hơn 50 Doanh nghiệp tham gia, và hỗ trợ 1258 sinh viên tham gia ứng tuyển vào các doanh nghiệp	Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp	Đoàn Thanh niên

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
7	Tiếp tục Dự án "Vừa học vừa tập làm"	Tổ chức cho sinh viên thực tập trải nghiệm tại các Doanh nghiệp, Tập đoàn,...	<ul style="list-style-type: none"> - Đưa 151 sinh viên đi thực tập trải nghiệm tại Công ty TNHH LG Display Việt Nam Hải Phòng; - Đưa 94 sinh viên đi thực tập trải nghiệm tại Công ty TNHH Samsung Electro - Mechanics Việt Nam; - Đưa 48 sinh viên đi thực tập trải nghiệm tại Công ty Cổ phần Kỹ thuật Công nghiệp Á Châu (ACIT); - Đưa 30 sinh viên đi thực tập trải nghiệm tại Công ty Điện lực Thanh Xuân; - Đưa 15 sinh viên thực tập trải nghiệm tại Công ty TNHH Quảng cáo và In Tràng An; - Đưa 58 sinh viên đi thực tập trải nghiệm tại Samten Hills, Đức Trọng, TP. Đà Lạt; - Đưa 26 sinh viên đi thực tập tại Falamingo Đại Lải.; - Đưa 79 sinh viên đi thực tập tại FLC Sầm Sơn Thanh Hóa; - Đưa 22 sinh viên đi thực tập trải nghiệm tại Công ty Cổ phần phát triển kỹ thuật công nghệ EDH. 	Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp	
8	Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo khởi nghiệp sinh viên EPU 2023	<ul style="list-style-type: none"> - Thu hút khoảng 150 ý tưởng tham gia. - Tổ chức các khóa đào tạo Kỹ năng về đổi mới sáng tạo khởi nghiệp. 	<p>Thu hút 150 ý tưởng tham gia</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tổ chức 02 khóa cho sinh viên đăng ký tham gia Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo khởi nghiệp sinh viên EPU 2023. - Kết quả: 01 Giải nhì, 01 Giải nhì, 03 Giải ba và 03 Giải khuyến khích. 	Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp	Đoàn Thanh niên

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
9	Đề án 844 của Bộ Khoa học và Công nghệ	Triển khai các hoạt động đã đăng ký tại nhiệm vụ 1 của đề án 844.	<ul style="list-style-type: none"> - Tổ chức 04 khoá đào tạo “Khởi nghiệp sáng tạo dành cho Start-up, dự án/DN khởi nghiệp”, quy mô:120 sinh viên các Trường đại học; Start-up, dự án/DN khởi nghiệp; - Tổ chức 02 khoá đào tạo “Khởi nghiệp sáng tạo dành cho GV”, quy mô: 60 GV các Trường đại học, học viện, cao đẳng; - Tổ chức 01 “Hội nghị đặt hàng giải quyết các bài toán thực tiễn của DN năm 2024”, quy mô:10 DN có bài toán đặt hàng, 250 đại biểu là đại diện các DN; các cán bộ, GV, SV của Trường; - Tổ chức 01 “Hội nghị kết nối trình bày giải pháp cho các bài toán đặt hàng của DN năm 2024”, quy mô:10 DN có bài toán đặt hàng, 10 GV trình bày giải pháp cho các bài toán của DN, 250 đại biểu là đại diện các DN; các cán bộ, GV, SV của Trường; - Tổ chức “Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2024”, thu hút hơn 50 DN tham gia. 	Trung tâm Truyền thông & Quan hệ doanh nghiệp	
IX Công tác Quản lý đầu tư và Xây dựng cơ bản					
1	Tiếp tục triển khai công trình Nhà thí nghiệm kết hợp nhà học	Đưa công trình vào sử dụng	<ul style="list-style-type: none"> - Đã thi công xong phần thô - Đang triển khai công tác hoàn thiện, phòng cháy chữa cháy công trình - Tiếp tục xin ý kiến Bộ Công Thương về pháp lý công trình 	Quản lý đầu tư & Xây dựng cơ bản	Các đơn vị trong trường, đơn vị thi công, các nhà thầu tư vấn

TT	Nội dung công việc	Yêu cầu kết quả	Kết quả đạt được	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp
X	Công tác tài chính				
1	Trình Hội đồng trường phê duyệt kế hoạch tài chính năm 2024	Kế hoạch tài chính năm 2024 được Hội đồng trường thông qua	Đã thực hiện xong. Nhà trường đã có tờ trình 504/TTr-ĐHDL ngày 29/3/2024 trình Hội đồng trường phê duyệt Kế hoạch tài chính năm 2024. Hội đồng trường đã ban hành Nghị quyết 36/NQ-HĐào tạo ngày 29/3/2024 về việc phê duyệt kế hoạch tài chính năm 2024 của Trường Đại học Điện lực	Kế hoạch tài chính	Các đơn vị
2	Cân đối kế hoạch vốn 2024 phục vụ cho công tác ĐBCL	Hiệu trưởng ban hành Quyết định kế hoạch giao vốn năm 2024 cho công tác ĐBCL	Đã thực hiện xong. Nhà trường đã ban hành Quyết định số 504/QĐ-ĐHDL ngày 29/3/2024 về việc giao kế hoạch vốn phục vụ công tác chuyên môn năm 2024 (trong QĐ có bố trí vốn của phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng)	Kế hoạch tài chính	Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng

THỦ TỤC